
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTOS TARYBOS 2022 M. RUGSĖJO 12 D. SPRENDIMO 

NR. TS-8 „DĖL PRITARIMO PERĖJIMO NUO INSTITUCINĖS GLOBOS PRIE 

ŠEIMOJE IR BENDRUOMENĖJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ PANEVĖŽIO REGIONO 

ŽEMĖLAPIUI“ PAKEITIMO 
 

 

2025 m. birželio 6 d. Nr. TS-10  

Panevėžys 

 

 

 

 Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2025 m. 

balandžio 2 d. raštą Nr. SD-1196 (1.3.1 E-02) „Dėl Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapio pakartotinio suderinimo“, Panevėžio 

regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a, 

 pakeisti Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų 

Panevėžio regiono žemėlapį, kuriam pritarta Panevėžio regiono plėtros tarybos 2022 m. rugsėjo 12 

d. sprendimu Nr. TS-8 „Dėl pritarimo Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje 

teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapiui“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 


